
UCHWAŁA NR XLVI/300/2022 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień  na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 zmienionej uchwałą nr XXXII/229/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
18 lutego 2022 r,  uchwałą nr XXXIV/242/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31.03.2022 r, uchwałą nr 
XXXV/250/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 kwietnia 2022 r, uchwałą nr XXXVI/252/2022 Rady 
Miejskiej w Jasieniu z dnia 12 maja 2022 r, uchwałą nr XXXVIII/262/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
23 czerwca 2022 r, uchwałą nr XXXIX/267/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20 lipca 2022 r, uchwałą nr 
XL/274/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 sierpnia 2022 r, uchwałą nr XLI/276/2022 Rady Miejskiej 
w Jasieniu z dnia 29 września 2022 r,  uchwałą nr XLII/280/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 06 października 
2022 r, uchwałą nr XLIII/282/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 października 2022 r, uchwałą nr 
XLIII/283/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 października 2022 r, uchwałą nr XLIV/289/2022 Rady 
Miejskiej w Jasieniu z dnia 03 listopada 2022 r oraz uchwałą nr XLV/296/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
24 listopada 2022 r wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 46.631.259,28 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie 42.050.797,14 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 4.580.462,14 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 49.661.970,59 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 41.055.394,18 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 8.606.576,41 zł. 

3. Paragraf 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 7.487.509,79 zł. 

2. Ustala się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy związane  z realizacją zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 
1.915.799,35 zł. 

3. Ustala się dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w kwocie 3.141.208,70 zł.” 

4. Paragraf 8 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1.980.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 1.994.342,00 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami” 

6. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 3.030.711,31 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 42.711,31 zł, 

- przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 2.988.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 386B9281-BAAD-47B5-9BE6-88A0E04113DD. Podpisany Strona 1



7. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 3.292.711,31 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 262.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 386B9281-BAAD-47B5-9BE6-88A0E04113DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/300/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 3 082 621,35 -200,00 3 082 421,35  

 75095  Pozostała działalność 2 563 438,50 -200,00 2 563 238,50  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

542 630,00 35 370,00 578 000,00 
 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

35 570,00 -35 570,00 0,00 
 

758   Różne rozliczenia 10 354 743,75 37 774,00 10 392 517,75  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 457 795,00 23 205,00 5 481 000,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 457 795,00 23 205,00 5 481 000,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 749 374,75 14 569,00 763 943,75  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 585 839,00 14 569,00 600 408,00 

 

801   Oświata i wychowanie 771 392,75 132 603,17 903 995,92  
 80101  Szkoły podstawowe 20 700,00 132 603,17 153 303,17  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 132 603,17 132 603,17 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 820 182,00 -419 081,30 4 401 100,70  
 85395  Pozostała działalność 4 820 182,00 -419 081,30 4 401 100,70  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 559 290,00 -419 081,30 3 140 208,70 
 

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 386B9281-BAAD-47B5-9BE6-88A0E04113DD. Podpisany Strona 1



Razem: 46 880 163,41 -248 904,13 46 631 259,28  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 386B9281-BAAD-47B5-9BE6-88A0E04113DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/300/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 298 498,00 3 700,00 302 198,00 

 40002  Dostarczanie wody 298 498,00 3 700,00 302 198,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 498,00 3 700,00 68 198,00 

600   Transport i łączność 1 039 798,56 -17 407,00 1 022 391,56 
 60016  Drogi publiczne gminne 779 167,21 -11 257,00 767 910,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 069,83 -11 257,00 40 812,83 
 60017  Drogi wewnetrzne 223 550,00 -6 150,00 217 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 550,00 -6 150,00 98 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 759 335,00 3 000,00 762 335,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 250,00 3 000,00 273 250,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 42 450,00 3 000,00 45 450,00 
710   Działalność usługowa 313 239,04 28 999,28 342 238,32 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 114 920,00 28 999,28 143 919,28 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 620,00 6 999,28 21 619,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 300,00 22 000,00 122 300,00 

750   Administracja publiczna 11 940 062,90 31 522,72 11 971 585,62 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 799 942,00 34 062,27 4 834 004,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 853,00 10 174,00 142 027,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400 800,00 26 000,00 426 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 389,00 -2 111,73 73 277,27 
 75095  Pozostała działalność 6 633 441,05 -2 539,55 6 630 901,50 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 359 489,56 1 316,02 360 805,58 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 316,02 -1 316,02 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 90 526,51 1 223,53 91 750,04 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 223,53 -1 223,53 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 983,93 -2 539,55 125 444,38 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 431 590,00 331,00 431 921,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 355 990,00 331,00 356 321,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 386B9281-BAAD-47B5-9BE6-88A0E04113DD. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870,00 11,00 881,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 950,00 320,00 24 270,00 

757   Obsługa długu publicznego 264 300,00 96 024,00 360 324,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

206 500,00 96 024,00 302 524,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

196 000,00 96 024,00 292 024,00 

801   Oświata i wychowanie 12 131 651,74 28 222,00 12 159 873,74 
 80101  Szkoły podstawowe 7 078 301,86 13 653,00 7 091 954,86 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 13 653,00 13 653,00 
 80195  Pozostała działalność 693 846,15 14 569,00 708 415,15 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 462 035,89 12 180,00 474 215,89 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 101 966,26 2 389,00 104 355,26 

852   Pomoc społeczna 3 551 931,61 -20 000,00 3 531 931,61 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 293 057,00 -20 000,00 273 057,00 

  3110 Świadczenia społeczne 275 957,00 -20 000,00 255 957,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 826 812,00 -419 081,30 4 407 730,70 

 85395  Pozostała działalność 4 826 812,00 -419 081,30 4 407 730,70 
  3110 Świadczenia społeczne 3 489 500,00 -416 000,00 3 073 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 813,00 -4 180,00 16 633,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 577,00 -718,00 2 859,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 510,00 -102,00 408,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 738,90 -417,30 32 321,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 274,10 -2 800,00 5 474,10 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 136,00 5 136,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 402 316,74 14 285,17 4 416 601,91 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 188 657,00 -194 315,00 1 994 342,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 100 000,00 -194 315,00 1 905 685,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 94 907,74 -500,00 94 407,74 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 -500,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 726 600,00 209 100,17 935 700,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 600,00 209 100,17 493 700,17 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 516 985,89 -83,00 1 516 902,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 040 690,00 -83,00 1 040 607,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 850,00 -83,00 51 767,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 386B9281-BAAD-47B5-9BE6-88A0E04113DD. Podpisany Strona 2



926   Kultura fizyczna 628 169,86 1 583,00 629 752,86 
 92601  Obiekty sportowe 412 704,00 1 500,00 414 204,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 743,00 1 500,00 42 243,00 
 92695  Pozostała działalność 100 465,86 83,00 100 548,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00 83,00 1 933,00 
         

Razem: 49 910 874,72 -248 904,13 49 661 970,59 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 386B9281-BAAD-47B5-9BE6-88A0E04113DD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/300/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 292 711,31 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 42 711,31 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 3 250 000,00 

Rozchody ogółem:  262 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 262 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 386B9281-BAAD-47B5-9BE6-88A0E04113DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

